
 

UFFICIO TECNICO LW/ep - ---- 

DETERMINAZIONE 
 

DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 

n° 25 /2014 dd. 31.03.2014 

 

OGGETTO:  Liquidazione di spese a calcolo. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 

 

Vista la deliberazione consiliare n°11 di data 04.0 4.2013, immediatamente esecutiva, 
avente ad oggetto “Bilancio di previsione per l’esercizio 2013, Relazione Previsionale e 
Programmatica e bilancio Pluriennale 2013/2015. Esame ed approvazione”. 

Vista la delibera giuntale n° 111/2013 dd. 07/05/20 13, immediatamente esecutiva, con la 
quale sono stati individuati i fondi per le spese a calcolo stanziati nel bilancio di previsione 
2013, provvedendo al contestuale impegno degli stessi. 

Vista la deliberazione giuntale n° 111/2013 relativ a agli atti devoluti ai funzionari ed agli 
indirizzi per la gestione ed accertata la propria competenza.  

Visti gli artt. 25 comma 1 e 26 comma 4 del Regolamento di Contabilità; 

Esaminate le fatture e la documentazione di spesa agli atti, accertata la regolarità della 
stessa e ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione. 

DETERMINA 

 

1. di approvare  e liquidare le fatture e i documenti di spesa elencati nel prospetto allegato 
per la somma complessiva di € 22.193,60 a carico dei capitoli ivi indicati, del Bilancio di 
Previsione 2014 in esercizio provvisorio. 

2. di inviare  la presente al Servizio Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento. 

3. di evidenziare  che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale 
avanti al T.R.G.A. di Trento entro sessanta giorni, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 104/2010, 
o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi 
giorni, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971. 

 
Il Responsabile dell’U.T.C. 

Ing. Luciano Weiss 
 
 

Comune di Tione di 
Trento 

Provincia di Trento 

 



Visto di controllo e riscontro ai sensi dell’art. 26, comma 4 del Regolamento di contabilità 
approvato con delibera consigliare n° 11/2001 di da ta 05.03.2001.  

Tione di Trento, lì ________          
                          Il Responsabile del Servizio Finanziario 

rag. Cinzia Bonenti  
 

 


